qua median ipse Joannes de bunt libe... et est bene bona pffata
zawia a rego aren sine et eorum aren ipse andy ipa aren ex pffata
est recepit Et tunc ab omnibz pffatarijs aliorz camoz horroz ubiqz
huc red. nobile ipoz Joannes fuere ipas red recepit et pro suo su
tit que pffata omnia ipa Minis est obducta et proclama ex parte
annus Rexieqz huj cont pffatum bebastianum eazq omnia vidisse et audiri
se & Minis R pnt et nobiles pffati illom ipoz ably sunt

COZUMS 12.

Minis Pntis pffati pffatis Joannes de prochnik vnaem Nobi
cus Nicolao Baligky et Joane Bolanowsky seum comparat cor offo et
actis pntibus castren pffati otary personaliz in Vin zellom sine
R pnt quia eis Minis et dicto Nobilibus est obductum et proclama del
bato magne pffatime pffatis pna ipa ex parte Anosi Joannes Bog
piegky in et cod magnum bebastianum a Micher Castellan Vfflicy
pna ipa condonem pffata mferom arenditode no admisset in dno
pffatim ipa liberam pffatim et evocetion zern suam retinuit
et recepit ipa quadraginta annos quos ipa dno sup in construce
Vlt numerum accerit in pffatim contentoz et alia multa
zern Vary nominis et pntis que pffata omnia ipa Minis sunt obdu
cta et proclama ex parte Joannes Rexieqz huj cont pffatum bebsi
ann eazq omnia vidisse et audiri se & Minis R pnt et Nobiles
pffati illom ipoz Minis ably sunt.

Rello Minis ex parte sac mltis Regia con krassy

Minis Pntis pffati pffatis Albertus dux de dub cast
pffati vnaem Nobili Georgie pffati cor offo et actis pnt
bus castren pffati otary personaliz in Vin zellom sine R pnt
quia die hofra eis Minis et dicto Nobilibus est obductum et proclama ex
parte sac mltis Regia tam et mltis pffatis Jordan de Galii
qui et in Moltum Castellam sac pffatis Capitaneus pffati in et
cont Anosum Alexm krassyky quia ipa supnomen V et violent
cum Cuchomybus suis ad fund et hereditatem sac mltis Regia vlt
le pffatis antiquitas pertinet et ibi in eoz fundo recepit qua
dragm. bilitatis et Anora de falcastrant in medio lareo existen
in eoz fundo ville pffatis que ita et no pffatis fieri ipa Minis re
cegnit et nobiles pffatis illom ipoz Minis sua personal. reco
micion attus est.

Novossiczka quietat de 90 floz Rogozmski

Comparans personaliz cor offo et actis pntibus castren pffati
Nobilis Ana consors pffatis Anpiaz nobilis olim Hieronimi
Strogomsky vnaem consors secundum pffatis nobilis olecho
Novossiczky cu consors eius Marti sui penes ipam stan et ad
infrascripta libere consentien pna palam et perex pffatis R pnt

quia ipa recepit et misset in levavit dnam Novam in floz pffatis a Nobili
Andree Rogozmsky per eoz Andream nobili olim Hieronimi Strogomsky
Mariti ipoz et tribus Cuchomybus in villa sortz valle pffatis ad b
Castren pffati mferoz perat de quibz Novam floz pffatis pffatis
Andream Rogozmsky quietat et liberam facit. N. Hieronim tam
ipa pffata Ana consors pffatis olecho Novossiczky cum consors eius
Mariti sui mferoz et obligat se cum suis posterz omnibus bonis
suis per eam habet et posse pffatis vlt ipa Novossiczka sua pffatis
pffatis in Hieronimi Strogomsky ad illud discretiois pffatis
ad acta tria pffatis statim de qui personaliz. Statuti cor offo
actis debent at tenebunt pffatis Andream Rogozmsky de
dnam pffata Novam floz pffatis quietare ac mferoz Cassare
sibi et posterz suis perpetuo imponi silencio ad qd faciemz
et complemz ipa Ana Novossiczka se mferoz et obligat sub mi
li Vadis Novam floz pffatis Necno etiam ipa Ana Novossiczka
li Vadis Novam floz pffatis se mferoz et obligat cu consors pffatis
ti mariti sui mferoz pffatis castren pffatis et b
ad acta tria pffatis ad pffatis vel solis tenet tres pffatis
transfere et transportare et hoc sub Vadis Novam floz pffatis
comomz Pro quo pffatis Vadis ipa pffata Ana Novossiczka cum suis
posterz eius Andree Rogozmsky vel eius mferoz ad iustice
pffatis pffatis aut castren pffatis si se citare permittit
pffatis Cuchom termino tam in pffatis stare pffatis
ac pro pffatis Vadis eius Andree Rogozmsky et eius mferoz
satis fere tenebz ipam pffatis tam pffatis nulla recedat
pffatis nec colore ex cogito neqz mltz neqz ex dnti vera vel pffatis
pffatis mferoz mltaz pffatis pffatis differend nullas mationes cu appel
lombz faciemz nec quicqz sibi eoz ipam Andream Rogozmsky aut eius
mferoz in auxilio recipien sub amissione sua locois cause
silenciois pffatis Vadis quo soluto vlt mferoz pffatis et omnia
in ea content satis fere cu suis posterz tenebz Totis quos ipa
Andree Rogozmsky et eius mferoz opus fuit sup pffatis

Radlowski cum Thurganski 13.

Comparans personaliz cor offo et actis pntibus castren pffatis No
bilis Ivan Radlowski pffatis receden a pffatis et se huc mferoz
offo mferoz tenebz pffatis pffatis palam et perex pffatis pffatis pffatis
se mferoz et obligat in bonis suis vlt in sorte sua ville vber
ze in mang Nobili Thurganski pffatis et pffatis olecho Thurgan
dnam pro venerabili Antonio Radlowski vlt pffatis

ad quos tenos et proximos tres pmissio den ad pnam et pzo
 dima ppositum liborum trinum pmissio qd horum pms et pzo
 minis pmissioe fuit crebratu et hoc sub vadio de argentis 25 floz
 pcede. Si bilowij tame pffatus pnam Radulowsky inscribit et obli
 gat se cum suis posteris inscribere pntes castrum pmissioe de his
 actis castrum pmissioe ad acta trina pmissioe ad pnos vel sedus
 teros tres pmissioe transsere et transportare et hoc sub va
 diu de argentorum floz pcede. pro quo pffatus ipse et pnam pa
 dilowsky de eitate pmissioe cum suis snasoribus ad pnam trina
 vel castrum pmissioe ex tunc in pmo citionis terio tanq p pntio
 stare pnt videri ac pro pffato vadio de argentis 25 floz pcede
 a illo pnt ad quod citatur ben snasores ipms cillubatur ad re
 ceden pffatis Thurzanskiem et eius snasoribus satis face tene
 bitur ipm pnam terim et alios subseqent terios nulla re cogm
 sibi Nec colore excoigito sine pntis sine excoigito vera vel
 simpli n firmitatibz pffatum terim difered Nullas mocioces
 cum appe domibus facien, nec quicq sibi in amadila cont pffat
 Thurzanskie et eorum snasores recipiunt sub amissioni sine pntio
 canse vnt solutionis pffati vadij pro soluto utiq inscriom p
 ffata et omibz in ea contentis satis face cum suis snasoribus
 tenebitur tms pntis pffatis Thurzanskiem et eorum snasor
 bus opno fuit sup p memle pssidm est.

Hortzinski quietat de summa 100 floz pcede Rogo missio
 Coparens personalr coram offo et actis pntibus castrum pmissioe
 Nobilis stanislavus Hortzinski reedat a iure suo triz et de hinc
 pnti et offo castrum pmissioe incorporan et subicid pntem palam
 satis factum de summa centum floz pcede man et meij pol in
 regno onzed A nobi paulo Rogozuski, quam habuit sup qua
 tnoz emelionibus in sorte ipms pauli Rogozuski actis triz
 pmissioe pntem pauli inscripl, rone eius satis factiois
 et pffata summe centu floz pcede pffatum pauli Rogo
 zuski pffato stanislav Hortzinski soluciois eius paulum
 pffatus stanislav Hortzinski ex suis snasoribus quietat et
 libere facit sibi et suis snasoribus pro pmissioe omnibus
 perpetuo imponere silenciu

Voductio capituli olim putati Th
 15.
 Miniles pmissioe pntibus Harassim de Blazow vacan Nobilibz vassio
 Tozanski et helim popielowski pced comparat eod offo et actis pntibz
 castrum pmissioe stanis personalr in vim rllonis pntem palam et pntem
 eod pffatum pnt quia eod Minili et actis Nobilibz est obduatum et pro
 Ham caput ostisum et crudelr interemptum nobilis olim stanislav putat
 kiz et hoc feria quarta post festum Natus Chz ante proximam
 pntem ex parte Nobilim Ivan Hrog et Mathiaszhorum et vassio
 rum olim pffati stanislav putat kiz per Nobilem de bastianu Bogaz
 sky filiu Nobilis stanislav Voivostis ostisum interfectum et de vim
 mortis factum quemq pffatum de bastianu Bogazsky ostisore
 in pntia pffatorum Nobilim et multorum hominu Circa sepultura
 corporis seu cadaveris in cimiterio Circa Cetam Rutenica in vil
 la voge eius de bastianu Bogazsky pro eod capite ostisore
 parte pffatorum putatiglich voce honorosa ac mitelibili pntem
 clamavit et nichilpant, que ita et no alr fieri ipse Minilis
 pnt et nobiles pffati rllom ipms Minilis sua personalr re
 cogntiois alij sunt.

Rello minimalium ex parte Jamienskiob cont Tozanskie
 Miniles tres pmissioe pntibus Thimko Tule et albertus s. voga
 de sub castro pmissioe vacan Nobilibus vassio Nicobreyet kiz
 et jwanko cor offo et actis pntibus castrum pmissioe stanis pntem
 sonatr in vim rllonum duarum pntem palam et pntem pffatum re
 cogntiois quia eod Minilibus et actis Nobilibz est obduat et
 pntem feria sexta ad festum Marie Magdalene proximam
 pntem ex parte Nobilim jagko et alexandri Jamienskiob
 yko proz filios pntem Nobilis pauli Tozanski quia ipsi Jamien
 si Tozanskie no expulerunt nec deperenferat de medice
 tate bonorum sortis ville Tozanskie ab eod paulo Tozanski marito
 em fact de extendebat pntem ipm Tozanski eod Jamienskie
 ad offm castrum pmissioe citant in dper eod Tozanskie
 in eod bono sortis ville Tozanskie pffati Jamienski vigoze
 dnoze perhorozom dnt guffatati in eo vnt pntem Tozanski
 szumen dinez. pntis iam maturat Comd Harne et prata de
 falcastranerunt in sumq utilitatem converterunt que